AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 069/2018
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

[bookmark: _Hlk509209479]O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, através de seu Prefeito, faz saber a todos, que realizará na data de 24/04/2018 Licitação Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2018, aquisição de material de construção para ser utilizados pelos alunos do curso do SENAI, que está sendo oferecido no município de Pinheiro Preto, onde serão usados na reforma de telhado de casa de família que se encontra em situação de vulnerabilidade, conforme preconiza a lei nº 2.004, de 03 de abril de 2018.
[bookmark: _GoBack]
DATA DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO DOCUMENTOS E PROPOSTAS DE PREÇOS: 24/04/2018, até às 08:15hs, com abertura dos envelopes contendo as propostas de preços nesta mesma data, às 08:30hs.

Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br .

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 06 DE ABRIL DE 2018.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal